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CONTIME CRONOMETRAGEM - Alagoas - Brasil - Size 2010

VRCON - Plataforma de Eventos Virtuais

CENTRAL DE RESULTADOS - www.centralderesultados.com.br

Evento -> 1 - GLADINATION HARD RACE IV

Local

Data

Apuracéao por Tempo Oficial

-> CARPINA/PE - GLADINATION HARD RACE IV / ID897

-> 03/04/2022

Impresso em : 09 abr 2022

21:01:50

Categoria : ELITE FEMININA
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2586
2917

2629
2594
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2916
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Nome

ANA PAULA DA SILVA SOARES

ANGELICA MARCELA DA SILVA

LIMA

ELISANDRA NUNES DOS SANTOS

ISABELLA MAYARA RUFINO

IDAIANE FERREIRA

GERMANA LIMA CORREIA

PAULA FRANSSINETE DOS

SANTOS

THARCIANA DO NASCIMENTO

JUSTO

THAIS LIMA DE ALMEIDA

ROBERTA PIRES

ROBERTA ALVES DA SILVA

DEBORA THALLITA
FRANCILANE FERREIRA DE MELO

FABIANA VIANA

MILLA RODRIGUES

NADJA DAMIAO DE FRANGCA

SUZANA FREITAS
BARBARA NOBRE

MAYANE LUIZA SILVA VERONEZE

LAIS SANTOS

JOSEFA LADJANE MARQUES DE

SOUZA

SANDRELLY SANTOS

GABRIELA DA SILVA SANTOS

JANE CLAUDIA SOARES
MARIELE OLIVEIRA SOUZA
LUCIA FERREIRA

MARIA JOSE FERREIRA
ROSANGELA FERNANDES
MIDIAN DA SILVA CIRILO
JOSEANE BATISTA DE OLIVEIRA

Vts  Tempo

1 00:29:30
1 00:31:40
1 00:35:24
1 00:35:52
1 00:36:22
1 00:38:40
1 00:39:06
1 00:40:34
1 00:41:51
1 00:41:53
1 00:43:56
1 00:44:41
1 00:44:49
1 00:46:17
1 00:46:26
1 00:46:28
1 00:46:36
1 00:46:48
1 00:48:47
1 00:49:44
1 00:49:45
1 00:49:47
1 00:49:53
1 00:50:33
1 00:50:33
1 00:51:03
1 00:51:04
1 00:58:19
1 00:59:24
1 00:59:50

Difer

00:00:00
00:02:10

00:05:54
00:06:22
00:06:52
00:09:10

00:09:35

00:11:04

00:12:21
00:12:23
00:14:26
00:15:11
00:15:19
00:16:46
00:16:55
00:16:58
00:17:06
00:17:18
00:19:17
00:20:14
00:20:14

00:20:17
00:20:23
00:21:03
00:21:03
00:21:33
00:21:34
00:28:49
00:29:54
00:30:20
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4,00

Cidade

PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..

PERNAMBUCO..

PARAIBA.../PB

PERNAMBUCO..

PERNAMBUCO..

PARAIBA.../PB

PERNAMBUCO..

PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..

PERNAMBUCO..

PARAIBA.../PB

PERNAMBUCO..

PARAIBA.../PB

PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..

PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..

ALAGOAS.../AL

PERNAMBUCO..

/PE
/PE

/PE

/PE
IPE

IPE

IPE
IPE
IPE
IPE
/PE
/PE

/PE

IPE

IPE
/PE
/PE

/PE
/PE
/PE
/PE
/IPE
IPE
IPE

/PE

Patrocinador

KM ZERO

Equipe Picorelli Team

Monstros do Asfalto

Picorelli team

VM HIIT Performance

Monstros do Asfalto

Club 4

Picorelli Team

VM HIIT Performance

VM HIIT Performance
VM HIIT Performance

VM HIIT Performance

Trilha MCZ

VM HIIT Performance
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400

2584
2599

2567
2614
2652
2670

2690
2598
2573

2663

RAQUEL FERREIRA LIMA 1 01:00:48
EDJESSICA MARIA ARAUJO 1 01:03:49
PEREIRA

LIDIANE MARIA 1 01:04:13

JAQUELINE MARIA DE SOUZA 1 01:04:20
JOSELI BATISTA DE OLIVEIRA 1 01:05:42

RENATA RAFAELA DOS SANTOS 1 01:11:04
SILVA

MICHELINNE SANTANA DA SILVA 1 01:16:20

NIEVUSKA BEZERRA ROMEIRO 1 01:18:22

MICHELANE ALEXANDRE DE 1 01:22:12
SENA
NATIANE DA SILVA LEAO 1 01:22:30

00:31:18

00:34:19

00:34:43
00:34:50
00:36:12

00:41:33

00:46:50
00:48:52
00:52:42

00:53:00

4,00

4,00

4,00
4,00
4,00

3,00

3,00
3,00
3,00

3,00

PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..

PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..

PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..
PERNAMBUCO..

PERNAMBUCO..

/PE
IPE

/PE
IPE
IPE
IPE

IPE
IPE
/PE

IPE

VM HIIT Performance

VM HIIT Performance
VM HIIT Performance

VM HIIT Performance

VM HIIT Performance
VM HIIT Performance

VM HiiT Performance

VM HIIT Performance

Total de atletas : 40
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